令和５年７月２５日

氷丘児童クラブ保護者  各位

加 古 川 市 教 育 委 員 会

社 会 教 育 課 長

夏休み期間中における早朝の児童クラブへの送迎について

平素は、氷丘児童クラブの安全な運営にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

夏休み期間中における早朝の時間帯について、従来の駐車スペースに加え、午前７時 45分か
ら午前８時 15分までの時間帯に限り、校内の駐車スペースに駐車していただくことが可
能となりました。

しかしながら、校内での駐車スペースが限られていることから、児童の安全確保のため、送迎

の際は校内徐行のうえ、車の往来に注意し、車の運転には十分お気をつけいただきますようお願

いいたします。

正門
通用門

入口

駐
車
ス
ペ
ー

ス

プール

氷丘第４
児童クラブ 管理教室棟

駐車禁止

教室棟 川

線

駐
車
ス
ペ
ー

ス

教室棟

氷丘第３
児童クラブ

出口
東
門

氷丘第１
児童クラブ

氷丘第２
児童クラブ 運動場

JR

側

溝
加

体育館

古

従来の駐車

スペース

Uターン スペース

駐車スペース

***問合せ先***
加古川市教育委員会 社会教育課
TEL：079-427-9751（直通）

≪正門からの送迎の場合≫
安全確保及び混雑防止のため、

正門を入口、東門を出口とし、校内は一方通行でご利用ください。

≪一方通行区間≫
午前７：４５～午前８：１５まで利用可能